[image: image1.png]PROTOCOLO 1857/2021 - 19/07/2021 13:55

REQUERIMENTO Nº 306/2021

Assunto: Solicita à CPFL estudo para troca de iluminação pública na Rua Jose Marcos Soave- Parque da Colina I.

           Senhor Presidente:

REQUEIRO, na forma regimental, após ouvido o Soberano Plenário, à CPFL – Companhia Paulista de Força e Luz, estudo para a troca de iluminação pública localizada no bairro Parque da Colina I, na Rua Jose Marcos Soave n° 59.

Tendo em vista que a lâmpada atual não ilumina o suficiente trazendo preocupação quanto a segurança dos moradores.
SALA DAS SESSÕES, 19 de Julho de 2021.

DAVID BUENO

Vereador – SOLIDARIEDADE